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Protokół nr 6/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 9 grudnia 2024 r., w Sali Posiedzeń 

Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1  

Posiedzenie otworzyła o godz. 17:03 Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Weronika Hoffa. W obradach udział wzięli członkowie  wyżej 

wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, zgodnie 

z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA:  

Przewodnicząca obrad Weronika Hoffa przedstawiła przygotowane przez 

siebie sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Mosinie w roku 2024. 

Żaden z pozostałych członków Komisji Rewizyjnej nie zgłosił uwag 

do przedmiotowego sprawozdania. 

Prowadząca obrady Weronika Hoffa przedstawiła propozycję zestawienia 

dokumentów, o które powinna zwrócić się do Urzędu Miejskiego w Mosinie 

w celu umożliwienia dokończenia kontroli wszczętych już przez wyżej 

wymienioną komisję stałą Rady Miejskiej w Mosinie. 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, w której wzięli udział: radny Michał 

Sobieski, radna Elżbieta Jarecka, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 

Adam Ejchorst i radna Donata Mrozik, Komisja Rewizyjna 

zaakceptowała przedmiotową propozycję. 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst poinformował 

o zakończeniu budowy skateparku w Mosinie, o kończącej się realizacji 

inwestycji: na ul. Budzyńskiej w Mosinie, na ul. Mostowej w Mosinie 

oraz o stanie realizacji zakupu 3 śmieciarek. 

W dyskusji w sprawie stanu realizacji zakupu 3 śmieciarek udział wzięli: 

radna Elżbieta Jarecka, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 

Ejchorst, radna Donata Mrozik i radna Jolanta Szymczak. 

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst powiadomił o stanie 

realizacji zakupu 4 autobusów. 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: radna Elżbieta Jarecka 

i Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst. 

Następnie Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst udzielił 

odpowiedzi na pytania radnej Jolanty Szymczak, radnej Weroniki 

Hoffy i radnej Elżbiety Jareckiej, które między innymi dotyczyły stanu 

realizacji remontu pomnika na rynku w Mosinie, wyboru Prezesa Zakładu 

Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie i Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie, obsadzenia stanowiska kierownika 
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ds. transportu w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

w Mosinie, formalnego sposobu zwracania się Przewodniczącej Komisji 

Rewizyjnej o dokumenty dotyczące spółek komunalnych oraz terminu 

do którego obecny Prezes Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

w Mosinie i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie 

pozostanie na swoich stanowiskach. 

W dyskusji w powyższych sprawach udział wzięli: radna Elżbieta 

Jarecka, radna Jolanta Szymczak, radna Weronika Hoffa i Zastępca 

Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst. 

W jej trakcie Salę Posiedzeń opuściła radna Donata Mrozik, tak więc 

odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Rewizyjnej udział brało 

4 jej członków.  

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17:23. 

protokołował przewodniczyła 

(-) Piotr Sokołowski (-) Weronika Hoffa 


